UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 001/2023 – PPGCSA/ISCO/UFOPA

PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Elaboração e Execução do Processo Seletivo para ingresso no
curso de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde,
no uso de suas atribuições, torna público o cronograma de entrevistas dos candidatos
aprovados para esta etapa, conforme o edital.

Programação de entrevistas do dia 01/03 (quarta-feira)

Inscrição CANDIDATO (A) Horário Link de acesso para entrevista
6380 ZANDLEME

BIRINO DE
OLIVEIRA

8h00-8h25 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6429 JÉSSICA
SABRINA
REBELO
LOURIDO

8h25-8h50 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6382 CARINA DA
COSTA GOMES

8h50-9h15 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6383 KATIA MARIA
MOURA DOS
ANJOS

9h15-9h40 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6385 AMANDA LIMA
TENORIO

9h40-10h05 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6386 RONIZE
DAYANE
IMBIRIBA
BRANCHES

10h05-10h30 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6387 DENILZA
RIBEIRO
MARINHO

10h30-10h55 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6392 JOISIANE
CARVALHO DOS
SANTOS

10h55-11h20 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6410 LARISSA
LUANA
SILVEIRA
PEREIRA

11h20-11h45 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

6420 ELUANE
KATRINY SILVA
DE SOUSA

11h45-12h10 http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc
http://meet.google.com/jzq-fphq-zvc

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Programação de entrevistas do dia 02/03 (quinta-feira)

Inscrição CANDIDATO (A) Horário Link de acesso para entrevista

6394 DANIELA
ANDRESSA
FERREIRA VIANA

8h00-8h25 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6395 DANIEL GARCIA
PAIXÃO

8h25-8h50 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6397 ANDERSON DE
SOUZA BAÍA

8h50-9h15 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6398 ADRIELE
PANTOJA CUNHA

9h15-9h40 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6400 NEYTON SOUZA
DOS SANTOS

9h40-10h05 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6403 ALEX PIETRO JATI
FERNANDES

10h05-10h30 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6405 RAFAELA
VICTORIA
CAMARA SOARES

10h30-10h55 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6406 LEIDIANE BRAZ
DE SOUSA

10h55-11h20 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6408

AMANDA
CAROLLINE
ESQUERDO DA
SILVA

11h20-11h45 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

6418 KEILLA JEANNE
SILVA DOS
SANTOS

11h45-12h10 https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa
https://meet.google.com/pbn-fkzg-dwa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Programação de entrevistas do dia 03/03 (sexta-feira)

Inscriçã
o

CANDIDATO (A) Horário Link de acesso para entrevista

6422 LENISE
ASCENÇÃO
SILVA NUNES

8h00-8h25 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6381 MARLEI
CRISTINA
ACORDI

8h25-8h50 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6431 BRENO DE
SOUZA
FERREIRA

8h50-9h15 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6432 BRUNO VIANA
COSTA

9h15-9h40 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6434 REMITA VIEGAS
VIEIRA

9h40-10h05 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6439 ALESSANDRA
TÂNARA
CORRÊA
SIMPLÍCIO

10h05-10h30 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6411 KARINE
RODRIGUES DO
N. CHAVES

10h30-10h55 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6412 MARCELLA
AYONAN DOS
SANTOS SILVA

10h55-11h20 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6413 MARIA LAISE
DOS SANTOS
PINTO

11h20-11h45 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

6415 MILENA BEATRIZ
DE SOUSA
SANTOS

11h45-12h10 http://meet.google.com/ott-nbav-orj

Santarém, 27 de Fevereiro de 2023

Profa. Gabriela Bianchi dos Santos
Presidente da Comissão de Elaboração e Execução do Edital N° 01/2023 PPGCSA/

ISCO/UFOPA Portaria No 76, de 27 de dezembro de 2022

http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj
http://meet.google.com/ott-nbav-orj